Администрация Усть-Катавского городского
округа

Челябинской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ОТ

О допуске к конкурсному отбору
инициативных проектов, поступивших в
администрацию Усть-Катавского
городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Законом Челябинской области от 22.12.2020 № 288-30
«О некоторых вопросах правового регулирования отношений, связанных
с инициативными проектами, выдвигаемыми для получения финансовой
поддержки за счет межбюджетных трансфертов из областного бюджета»,

1. Допустить к конкурсному отбору инициативные проекты,
поступившие в администрацию Усть-Катавского городского до 16 ноября
2022 года (прилагается).

2. Организацию выполнения настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы Усть-Катавского городского округа — начальника
управления имущественных и земельных отношений.

3. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава Усть-Катавского округа С.Д. Семков

Приложение к распоряжению
администрации Усть-Катавского

городского округа
№ /■%/-/> от /У._____ 2022г.

Перечень инициативных проектов, допущенных к конкурсному отбору:

1. Капитальный ремонт фасадов здания и замена окон здания МКДОУ
"Детский сад №14";

2. Текущий ремонт кровли и косметический ремонт здания столовой
КС(К)ОУС(К)ОШ-И;

3. Капитальный ремонт входной группы с заменой оконных блоков
городской детской библиотеки МКУК ЦБС и благоустройство
территории возле входа по ул. Ленина, д.39;

4. Устройство водоотводных канав от д.18 до д. 38 по З-Катавскому
переулку; между 2-м и 3-м Катавским переулком на повороте; от д. 101
до д.88 до оврага ул. Кладенная;

5. Обустройство мемориала памяти погибшим и пропавших без вести в
ВОВ;

6. Благоустройство Парка Победы на территории Усть-Катавского
городского округа;

7. Благоустройство территории МАДОУ №12 (ремонт асфальтового
покрытия);

8. Благоустройство территории у памятника репрессированных;
9. Обустройство культурно-досуговой площадки в районе домов 39 и 41

по ул. Ленина;
10. Отсыпка и ремонт дороги по ул. Зелёная, от д.№1 до д.№ 34.